

Aktualności

STAL Nysa S.A. i KS Polonia Nysa łączą siły!

20 sierpnia 2024

kategoria:

Aktualności



Historyczna chwila dla nyskiego sportu. Dwie najdluzej dzialajace sekcje sportowe w Nysie łączą siły.

9 sierpnia 2024 r. , w przededniu formalnego połączenia, na specjalnej konferencji władze Klubu STAL Nysa S.A. oraz KS Polonia Nysa ogłosiły wiadomość o połączeniu. Klub STAL Nysa S.A. będzie klubem dwusekcyjnym i pod jego skrzydłami będzie występować plusligowa drużyna siatkarska PSG Stal Nysa, grająca w BS IV Lidze Opolskiej Polonia Nysa oraz Akademia Piłkarska Polonia Nysa.

- Jesteśmy na etapie formalizowania tego projektu. W porozumieniu i pełnym wsparciu Gminy Nysa, Stowarzyszenie Polonia Nysa i Klub Sportowy STAL Nysa, podjęły uchwałę przejęcia sekcji piłki nożnej pod sztandar Stali Nysa, zachowując szacunek do historii KS Polonia Nysa, czyli uwzględniając barwy, historię i herb. To wszystko zostaje bez zmian. Jest to przedsięwzięcie związane z tym, żeby sekcja piłki nożnej rozwijała się jeszcze lepiej. Z tego miejsca chciałbym podziękować byłemu Zarządowi KS Polonia Nysa na czele z Prezesem panem Łukaszem Gadziną za dotychczasową bardzo dobrą pracę - mówił Prezes STAL

Nysa S.A. Robert Prygiel.

Na konferencji przedstawiono także Dyrektora Sportowego sekcji piłki nożnej - Macieja Świdzikowskiego - byłego piłkarza, który w barwach Radomiaka Radom występował na boiskach Ekstraklasy.

- Bardzo się cieszę z przedstawionej propozycji pracy. Jestem świeżo po odwieszeniu butów piłkarskich na kołek. Uważam, że to miasto zasługuje na więcej niż czwartą ligę. Mamy dobre warunki do pracy i chcemy stworzyć jeszcze lepsze. Chcemy podnieść poziom szkolenia w Akademii i podnieść poziom pierwszej drużyny. Myślę, że wzmocniliśmy się na tyle, żeby walczyć o awans do 3 ligi. Mamy młody zespół, wychowanków z Nysy, którzy tworzą trzon tego zespołu. Średnia wieku to nieco powyżej 23 lat. Chcemy to utrzymać - mówił Maciej Świdzikowski, Dyrektor Sportowy sekcji piłki nożnej.

W strukturach klubu pozostanie także Marek Byrski, który w KS Polonii Nysa działał jako Wiceprezes Zarządu. W nowej strukturze Klubu będzie pełnił funkcję Dyrektora Organizacyjnego.

- Chciałbym powiedzieć, że bardzo się cieszymy, że Pan Robert podjął się tego ciężkiego zadania. Sekcja piłki nożnej w ostatnim czasie bardzo się rozwinęła, powstało wiele drużyn. Na tę chwilę mamy 15 drużyn, co wiąże się z większą ilością pracy w klubie. Mam nadzieję, że wspólnie będziemy dążyć do tego, by Akademia i pierwsza drużyna grały na jak najwyższym poziomie. W tej chwili mamy siedmiu wychowanków z Akademii. Będziemy robić wszystko, żeby rozwój piłki nożnej był jak największy, by dzieciaki miały gdzie grać i będziemy mogli z dumą powiedzieć, że wychowaliśmy graczy, którzy grają w ekstraklasie - mówił Dyrektor Organizacyjny Marek Byrski.

W rozgrywkach ligowych drużyna piłkarska prowadzona przez Andrzeja Moskala niezmiennie będzie występować pod nazwą Polonia Nysa.